3ATBEP/DKEHO
Haxka3s Minictepcrsa dinasciB Ykpainu 26 ceprrst 2014 poky Ne 836
(y penaxuii Hakasy MinictepcTsa inanciB Vipainusin 29 rpymus 2018 poxy Ne 1209)

3BiT
NMpPo BUKOHAHHS NMacnopTa 010/:KeTHOI nporpamMu MicueBoro 0oxxery Ha 2020 pik

1113131 JlenapramenT ciM'i, Mosoai Ta criopTy JIyibKkoi MicbKoi paan 41492247

1. (o TTporpamHoi kiacuikanii BUIATKiB Ta (HaliMeHyBaHHs TOJIOBHOIO PO3NOPSIHUKA KOIITIB MiCIIEBOTO OI0JDKETY) (xox 3a €JIPTIOY)
KPEeJMTYBaHHs MiCIIEBOTO OI0JIKETY)

1113131 JlenaprameHt ciM'i, Monofi Ta copty Jlynpkoi Micbkoi paau 41492247

2 (xox ITporpamHoi kiacudikariii BuIaTKiB Ta (HaliMeHyBaHHs TOJIOBHOIO PO3NOPSIHUKA KOIITIB MiCIIEBOTO OI0JIKETY) (xox 3a €JIPTIOY)
. KPEeJMTYBaHHs MiCIIEBOTO GI0JIKETY)

3nilicHeHHS 3aX0/iB Ta peanizallis IPOeKTiB Ha

1113131 3131 1040 BUKOHAHHS J{epKaBHOI LiJIbOBOT COLiaIbHOT 0710100000
3 nporpamu "Momnoap Ykpainu"
(ko IIporpamHoi knacudikarii BHIaTKiB Ta (xox Tunosoi nporpamuoi knacubikauii (ko DyHKIiOHAIBHOI Knacudikauil BUAATKIB Ta (naliMeHyBaHHS 610/UKETHOT MPOrpaMu 3riaHo 3 TUMoOBOO (xox GromKeTy)
KPEAUTYBAaHHS MICLIEBOTO OOKETY) BHJIATKIB Ta KPEAUTYBAHHS MiCLIEBOrO KpEAUTYBaHHS OOKETY) MPOrpaMHOI0 Kiacu(iKaliero BUAATKIB Ta KPEAUTYBAHHS MiCLIEBOTO
GroKeTy) OroKeTY)

4. 1ini repkaBHOI MONITUKYU, Ha JOCSITHEHHS SKUX CHPSAMOBAHO peasi3alito O10KeTHOI IporpaMu

N

/ 1inb mepxaBHOI TTOMITHKA
3/m

| CTBOpEHHS COLIAIbHO-EKOHOMIYHUX, MONITUYHUX, OpPraHi3aliifHuX, IPaBOBUX YMOB Ta FapaHTiil JUIs )KUTTEBOTO CAMOBU3HAUEHHS, IHTEIEKTYalbHOTO, MOPAIBHOTO, (hi3HYHOTO PO3BUTKY MO0,

5. Merta 010/KeTHOT IporpaMu

CTBOpEHHS CUCTEMH BCEOIYHOT MiATPUMKH, (POPMYBaHHS Ta PO3BUTKY FPOMAISTHCHKOT aKTHBHOCTI MOJIOI JJIsI i CAMOBH3HAYCHHS 1 caMopeanizallii, 3a0e3neyeH st MpaBOBUX, T'yMaHITApHHX,
€KOHOMIYHHX TIepeIyMOB Ta HaJaHHS TapaHTiil COMIaTbHOr0 CTAHOBIEHHS MOJIOI01 OCOOH.

6. 3aBaHHs OI0/PKETHOI Iporpamu

N

3aBaaHHsa
3/m

| 3nilicHeHHS 3aXO0/iB Ta peaizalis IPOEKTiB Ha BUKOHAHHS MiChKOI IPOrpaMH CIBIIPaIli 3 MOJIOAA0 Ta COLianbHOI MiNTPUMKH AiTel, )KiHOK Ta ciM'T JIylibKoi MiCbKOI TepHTOpiaIbHOI TpOMaI Ha
2018-2020 poxu.

) 3ailicHeHHS 3aXO0/iB Ta peatizalis IPOEKTiB Ha BUKOHAHHA MiChKOI IPOrpaMy HalllOHAJIbHO-IIATPIOTUYHOTO0 BUXOBaHHS JAiTell Ta Monozai JIynpkoi Micbkoi TepuTopianbHoi rpomanu Ha 2018-2020
POKH.

3 |BukoHaHHS 3aBIaHb (IIPOEKTIB) 3 iHOpMATH3ALL].




7. BupaTku (HagaHi KpeuTH 3 OI0KeTy) Ta HallpsAMH BUKOPHCTAaHHS OOKETHHX KOMLITIB 3a OF0JDKETHOIO IPOrPaMOI0

TPHBEHb
BarsepyokeHo y macnopti GrozuxeTHof KacoBi BugaTku (HagaHi KpeAuTH 3 OI0/DKETY) Bigxunenus
N . MporpamMu
Hanpsimu BUKOpHUCTaHHS OFOJUKETHHUX KOIITiB*
3/1 3arajJbHUKN crierianbHui 3arajibHuM crierianbHui 3arajJbHUMR crierianbHui
(bon (bon YCBOTO (on (bor YCBOTO (bon (bon YCBOTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
VYceworo 2,880,000.00 0.00 2,880,000.00 | 1,295,068.87 14,360.80 | 1,309,429.67 | -1,584,931.13 14,360.80 -1,570,570.33
3nilicCHEHHs 3aXO0/IiB Ta peai3allisi MPOeKTiB Ha
BHUKOHAHHS MICBKOT POTpaMH CITiBITpaIli 3
1 [Momommto Ta corianbHOl MiATPUMKH JiTSH, 1,890,000.00 0.00 1,890,000.00 373,948.64 14,360.80 388,309.44 | -1,516,051.36 14,360.80 -1,501,690.56
JKIHOK Ta cimM'T JIyIIbKOT MiChKOT TepUTOPIaIbHOT
rpomanu Ha 2018-2020 poxwu.
3nilicHeHHS 3aXO0/iB Ta peai3alis IPOEKTiB Ha
BUKOHAHHS MICBKOI IPOrpaMy HalliOHATIbHO-
2 |maTpioTHYHOrO BUXOBaHHS [iTei Ta MOIOII 986,000.00 0.00 986,000.00 918,867.23 0.00 918,867.23 -67,132.77 0.00 -67,132.77
Jlynpkoi MicbKOi TepUTOpianbHOI pOMaau Ha
2018-2020 poxkw.
3 |Bronanii saBxanb (MPOCKTIE) 3 4,000.00 0.00 4,000.00 2,253.00 0.00 2,253.00 -1,747.00 0.00 -1,747.00
iH(pOpMaTH3aILil.

INosicHeHHs 11010 IPUYKH BIAXHUIEHHS 00CATriB KACOBUX BUAATKIB (HaJaHUX KPEIUTIB 3 OIOKETY) 3@ HAIIPSIMOM BUKOPHCTAaHHS OOKETHHX KOLITIiB Bijl 00CSTiB, 3aTBEPDKCHUX Y MACIOPTI OI0AXKETHOT
Iporpamu

Bci npuunzy BigxuneHHs 00CATiB KACOBUX BUJIATKIB Bijl 00CATIB, 3aTBEPIXKEHUX Y ACHOPTi OI0KETHOI IPOrpaMu, MOB'sI3aH1 3 KApaHTUHHUMU 00OMEXyBalIbHUMU 3aX0aMH, aki Aisnu 2020 poky Ha
BCiii Teputopii Ykpainu. BunaTku Ha npoBeeHHS 3aX0/iB Ta BIANOBLIHO KiIBKICTh 3aX0/iB Oy/IM 3MEHIIIeHi 3TiAHO 3 BUMoramu noctanoBd KMV Bix 11.03.2020 Ne 211 "IIpo 3anobiranss
MOIIUPEHHIO Ha TepuTopii YKpainu roctpoi pecriparoproi xsopoou COVID - 19, cnpuunnenoi koponasBipycom SARS-CoV-2".

8. BunaTku (HagaHi KpenuTy 3 Or0KeTy) Ha pealli3aliio MiClieBUX/perioHaIbHUX NPOrpaM, sKi BUKOHYIOThCS B MEKaxX OFOPKETHOI IpOrpamMu

TPHBEHb
3aTBepKEHO Y MAcHopTi OI0IKETHOT . . .
. . . . . KacoBi BugaTku (HagaHi KpeAuTH 3 OI0/DKETY) Binxunennas
N HaiimenyBanHs Mic1ieBoi/ perioHanbHOT nporpamMu
3/ porpamu 3arajJibHuA creriaybHui 3arajJbHUNR creriaJbHui 3araJbHUNR CITeIiaTbHIH
YCBOTO YCBOTO YCBOTO
dhoua dhoua ¢doux dhoua dhoua dhoua
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11




9. Pe3ynpTaTHBHI MOKa3HUKH OXOMXKETHOI IPOrpaMu Ta aHalli3 X BUKOHAHHS

3aTBep/PKEHO y MacnopTi O10PKETHOT

dakTHYHI pe3yabTaTHBHI MOKA3HUKH,
JIOCSITHYTI 32 paXyHOK KaCOBUX BHIATKIB

Bigxunenus

N TToka3HukH OHHH.HHH . I[)Kepenom fiporpami (HaJaHUX KPEAUTIB 3 OFOJIKETY)
3/m BUMIpY iHpopMarrii _ _ _ _ _ _ _ _ _
3aranpHUil | creriansHuit 3aranpHUil | criemiagbHUN 3aranpHUil | CremiaTbHUIMA
(bon1 (bor1 YCBOTO (o (bor1 YCBOTO (bon1 (bor1 YCBOTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 3aTpar
OOcsr BUTpar Ha
MiATPUMKY
iHiriaTuB IPH Koruroprc 870,000.00 0.00 870,000.00 186,120.46 0.00 186,120.46 -683,879.54 0.00 -683,879.54
TPOMAJICEKHX
oprasizarii
OOcsr BUTpar Ha
Opraisatilio Ta rpH Komrropue | 1,020,000.00 0.00 1,020,000.00 | 187,828.18 | 14,360.80 | 202,188.98 | -832,171.82 | 14,360.80 | -817,811.02
MIPOBEICHHS
3aX0/IiB
KinbkicTs mTaTHUX o ITatauit 4 0 4 5 0 5 | 0 |
OJIMHHITb posmc
Kinbkicts
KOMYHAJIBHUX oIl Komropuc 1 0 1 1 0 1 0 0 0
3aKIIaiB
OOcsr BUTpar Ha
yTpUMaHHS
KOMYHAIIBHOTO
3aKitaay ( LeHTp TPH Komropuc 753,000.00 0.00 753,000.00 751,992.75 0.00 751,992.75 -1,007.25 0.00 -1,007.25
HaiOHAIBHO-
MaTPiOTHYHOTO
BHXOBAHHS MOJIOZ)
OOcsr BUTpaT Ha
HiATPUMKY
ininiaTus IpH Korurropuc 233,000.00 0.00 233,000.00 166,874.48 0.00 166,874.48 -66,125.52 0.00 -66,125.52
TPOMaJICEKIX
oprasizauii
KinpkicTs mraTHHX Ll tatHuit

. . oll. 6.0 0.0 6.0 6.0 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00
MpaiBHUKIB po3ruc
Tapudixa-

Oyxrantep ol. [iHIH 1.0 0.0 1.0 1.0 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

CITUCOK




OO0csr BUTpar Ha
BHUKOHAHHS 3aB/IaHb
(IpoeKTiB) 3
iHpopMaTH3aIil

I'pH

Kommropuc

4,000.00

0.00

4,000.00

2,253.00

0.00

2,253.00

-1,747.00

0.00

-1,747.00

[TosicHeHHsI 111010 TIPUYUH

po30ibKHOCTEH

MIDK (baKTI/I‘{HI/IMI/I Ta 3aTBCP/PKCHUMU PE3YJIbTATUBHUMU IMOKa3HUKAMU

IIPOAYKTY

Kinbkicts
MPOBEACHUX
3aX0/iB

on.

Haxkazu

150

150

91

91

KinekicTs 0ci0, 1mo
B3SUUTH yYacTh y
3axo/1ax

ocC.

3BITHICTB
yCTaHOB

100,000

100,000

43,000

43,000

-57,000

-57,000

Kinbkicts
MPOBEACHUX
3axoniB st K3

on.

Haxkazu

150

150

164

164

14

14

KinekicTts 0ci0, 1mo
B3SUTH y4acTh y
3axomax g K3

ocC.

3BITHICTB
yCTaHOB

16,000

16,000

3,000

3,000

-13,000

-13000

KinbKicTh 3aB1aHb
(mpoexTiB)
IporpamMmu
iHpopMaTH3aii,
AKi IJTaHy€ThCS
BUKOHATHU (IOCTYTH
3 00CIIyrOBYyBaHHS,
npuadGaHHsS
KOMILIEKTYIOUHX )

on.

Komrropuc

[TosicHeHHsI 111010 TIPUYUH

po30iKHOCTEH

MIDXK (baKTI/I‘{HI/IMI/I Ta 3aTBCP/PKECHUMU PE3YJIbTATUBHUMU IMOKa3HUKAMU

e(eKTUBHOCTI

CepenHi BUTpaTH y
pO3paxyHKy Ha
OZIHOTO y4aCHHUKa
3ax0.1y

Pospaxynox

10.20

10.20

437

437

-5.83

-5.83

CepenHi BUTpaTi
Ha yTPUMaHHS
KOMYHaJIbHHX
HiIIPUEMCTB 3
pO3paxyHKy Ha
OJIHOTO IIpalliBHUKA

TpH

Pospaxynox

107,571.43

107,571.43

107,427.54

107,427.54

-143.89

-143.89




CepenHpomicsaHa
3apo0iTHA TIaTa
MpaliBHUKA TpH Pozpaxynok 7,350.00 0 7,350.00 7,191.06 0 7,191.06 -158.94 0 -158.94
KOMYHaJIBHOTO
3aKIaIy

CepenHi BUTpaTH y
pO3paxyHKy Ha
OJIHOTO y4aCHHUKa
3ax0.1y

IpH Pospaxynox 14.56 0 14.56 55.62 0 55.62 41.06 0 41.06

CepenHiit o0Ocsr
BUTpAaT Ha
BHKOHAHHS OJJHOI'O
3aBJaHHA

IpH Pospaxynox 1,333.33 0.00 1,333.33 751.00 0.00 751.00 -582.33 0.00 -582.33

INosicHeHHs 100 NPUYHH PO30DKHOCTEH MiX (haKTHIHUMU Ta 3aTBEPAKEHUMHU Pe3yIbTaTUBHUMU NIOKA3HUKAMU

4 SIKOCTI

PiBeHb BUKOHAHHSA
3aBaHb (IIPOEKTIB)
Iporpamu
iH(popMaTH3amii

% Pospaxynox 100 0 100 100 0 100 0 0 0

INosicHeHHs 100 NPUYHH PO30DKHOCTEH MiX (haKTHYHUMU Ta 3aTBEPAKEHUMHU Pe3yIbTaTUBHUMU NTOKA3HUKAMU

Bci po30ixHOCTI MK (paKTHUHIMU Ta 3aTBEPKCHUMU Pe3yIbTaTHBHUMU MOKa3HUKAMHU IIOB'A3aHI 3 KapaHTHHHUMH OOMEXyBaIbHUMU 3aX0aMu, sKi aisnu 2020 poky Ha Bciif TepuTopii YKpainu.

AHani3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3y/lIbTaTHBHUX MOKA3HUKIB

VY mporeci pearnizarnii 6r0pKETHOT IPOrpaMHK TOCSITHYTO BUKOHAHHS PE3yJIbTaTHBHUX MOKAa3HUKIB, TPOTE y 3B'3KY 3 HEBHUMH OOMEXEHHSIMH ITOBHICTIO IPOBECTH BCi 3aX0IH HE BAATIOCH, HAIPHKIA]]
OyB BinMmineHuii decTUBAIb NOBITPSHUX KyJib "Aepocdepa", OUIBIICTD 3aX0/1iB MPOBOIMIACH 3 HEBEIUKOIO KITBKICTIO YYaCHUKIB a00 TUCTAHIIIHO BiAMOBIIHO 10 BUMOT roctanoBu "IIpo
3aro0iraHHs MOMIMPEHHIO Ha TEPUTOPii YKpainu roctpoi pecniparopuoi xBopoou COVID - 19, cnipuurnenoi koponaBipycoM SARS-CoV-2".

10. Y3aranpHeHuU#l BUCHOBOK IIPO BUKOHAHHS OXOPKETHOI IPOTpaMH.

V pesynbrarti pearnizaitii 610KETHOT IIPOTPaMK TOJIOBHIM PO3MOPATHUKOM OFOJKETHHUX KOIITIB 3a0€3IIeUeHO HAIS)KHE BUKOHAHHS Pe3yIbTATHBHIX MTOKA3HUKIB, HAIIEHUX Ha JOCSATHEHHS METH, a
came: CTBOpPEHHsI HeOOXiJHUX YMOB ISl 3MIITHEHHsI TPaBOBUX Ta MaTepialibHUX TapaHTIH 111010 3AIHCHEHHS TIPaB i CBOOO MOJIOAMX IPOMAJISH, AisTIbBHOCTI MOJIOADKHUX OpTaHi3alliil Jyis MOBHOLIHHOTO
COIaTLHOTO CTAHOBJICHHS Ta PO3BUTKY MOJIOJI.

* 3a3HAYAIOTHCS BCI HAIIPSIMHE BUKOPHCTAHHS OF0/UKCTHHX KOLITIB, 3aTBEP/UKCHI y TACIIOPTI OFOKETHOT IPOrpamu.

KepiBHHK yCTAaHOBH - F0JIOBHOTO PO3NMOPS/THUKA OI0IKETHUX =
KOLITIiB 2 B.B. 3axoxwnit

(nianwc) (inimianw/ininian, opizBume)
—

(manngf) 0.B. Baramyk

KepiBHuk camocTiiiHOro cTpyKTYpHOro nmigposainy 3 ¢inancoso-
€KOHOMIYHUX NUTAHDb - FOJIOBHOI'0 PO3IOPSIHUKA OI0KeTHUX

KOILITIB (ininiamu/inimian, npissuie)



